



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 02/2025

Modalidade:

Pregão Presencial

Número/Ano:

1/2025

Data de abertura:

23/01/2025

Data adjudicação:

23/01/2025

Data homologação:

23/01/2025

Tipo de avaliação:

Por item

Critério de avaliação:

Menor preço

Modo de disputa:

Proposta - Lance

Condição de pagamento:

CONFORME O CONTRATO

Credenciamento:

Não

Chamamento:

Não

Registro de preço:

Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO, EQUIPAMENTOS E LOCAÇÃO DE PALCO, UTILIZADOS EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE, PARA ATENDER AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei nº 14.133/21 e Decreto Municipal nº 018/2023 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Licitante	CNPJ/CPF	Total do vencedor
ROGERIO FERNANDES DE SOUZA 01740854195	34.883.654/0001-22	R\$ 79.300,00
Total:		R\$ 79.300,00

ROGERIO FERNANDES DE SOUZA 01740854195 - Não Exclusivo

Valor Total:

R\$ 79.300,00

Código	Descrição do item	Unidade	Qtd.	Valor unit.	Valor total
187298	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA DE PALCO PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS SEM CAMARIM, COM DIMENSÕES DE 11X07X06 DE ALTURA.	un	3,0000	R\$ 7.500,00	R\$ 22.500,00
187295	SERVICO DE LOCAAO EM EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO - DO TIPO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE COM 2 PA CADA UM CONTENDO 06 CAIXAS DE SUB E 4 CAIXAS DE MÉDIO GRAVE, COM MESA DIGITAL DE 32 CANAIS, COM 3 AMPLIFICADORES 10.000 WATTS PARA O GRAVE, 2 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS PARA O MÉDIO GRAVE, 2 AMPLIFICADORES DE 1.200 WATTS PARA AS ALTAS, 2 ANDAIME DE 6 METROS DE ALTURA, COM CABIAMENTO PARA TODO O SISTEMA – CARNAVAL.	un	1,0000	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00
187293	SERVICO DE LOCAAO EM EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO - DO TIPO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE COM 2 PA CADA UM CONTENDO 06 CAIXAS DE SUB E 4 CAIXAS DE MÉDIO GRAVE, COM MESA DIGITAL DE 32 CANAIS, COM 3 AMPLIFICADORES 10.000 WATTS PARA O GRAVE, 2 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS PARA O MÉDIO GRAVE, 2 AMPLIFICADORES DE 1.200 WATTS PARA AS ALTAS, 2 ANDAIME DE 6 METROS DE ALTURA, COM CABIAMENTO PARA TODO O SISTEMA – REVEILLON.	un	1,0000	R\$ 6.000,00	R\$ 6.000,00
187296	SERVICO DE LOCAAO EM EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO - DO TIPO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE COM 2 PA CADA UM CONTENDO 06 CAIXAS DE SUB E 4 CAIXAS DE MÉDIO GRAVE, COM MESA DIGITAL DE 32 CANAIS, COM 3 AMPLIFICADORES 10.000 WATTS PARA O GRAVE, 2 AMPLIFICADORES DE 3.000 WATTS PARA O MÉDIO GRAVE, 2 AMPLIFICADORES DE 1.200 WATTS PARA AS ALTAS, 2 ANDAIME DE 6 METROS DE ALTURA, COM	un	1,0000	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00

PREF. MUNIC
FLS. 151
RUB. 1



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

	CABIAMENTO PARA TODO O SISTEMA – TORNEIO LEITEIRO.				
187290	SERVICO DE LOCACAO EM EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO - DO TIPO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE MÉDIO PORTE, CONTENDO 4 CAIXAS DE SOM E 4 CAIXAS DE SOM SUB SB 850, 2 MICROFONE SEM FIO, 1 AMPLIFICADOR 6400 WATTS, 1 AMPLIFICADOR 1200 WATTS, 1 MESA DE SOM 12 CANAIS, 1 PROCESSADOR, 1 EQUALIZADOR, 1 NOTBOOK, 10 PAR DE LED 36 DE 12 WATTS, 2 MOVING E 1 GRID DE ¼.	un	5,0000	R\$ 1.500,00	R\$ 7.500,00
187289	SERVICO DE LOCACAO EM EQUIPAMENTOS DE COMUNICAÇÃO - DO TIPO SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE, CONTENDO 2 CAIXAS DE SOM E 2 CAIXAS DE SOM SUB SB 850, 2 MICROFONE SEM FIO, 1 AMPLIFICADOR 6400 WATTS, 1 AMPLIFICADOR 1200 WATTS, 1 MESA DE SOM 12 CANAIS, 1 PROCESSADOR, 1 EQUALIZADOR, 1 NOTBOOK E 20 PAR DE LED 36 DE 12 WATTS.	un	18,0000	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00
187299	SERVIÇO DE MONTAGEM E DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTOS PARA PALCO, CONTENDO 2 CAIXAS DE GRAVE E 2 CAIXAS DE MÉDIO GRAVE PARA SIDE E MAIS 4 MONITOR, 1 GRID DE 06X04X3,5 DE ALTURA, 10 MOVING DE 250 WATTS, 8 ESTROBO DE 1000 WATTS, 20 PAR LEDS 36 DE 12 WATTS COM DMX E CABIAMENTO PARA TODO O SISTEMA E UM CORPO DE BATERIA.	un	3,0000	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00

CASTANHEIRA, 23 de janeiro de 2025

Jakson de Oliveira Rios Junior
CPF:83797157134
Prefeito Municipal

PREF. MUNIC.
FLS. 152
RUB. 1